
Sağlık Sektöründeki Son Gelişmeler ve Adana Konferansı 

Adana Güçbirliği Vakfı, Sosyal Güvenlik Yasası ve özel olarak da "Sağlıkta Dönüşüm 
Reformu" ile bağlantılı olarak Adana'nın sağlık perspektifini değerlendirmek üzere Çukurova 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Figen Doran’ın başkanlığında Başkent Üniversitesi 
Adana Hastanesi Koordinatörü Dr. Turgut Noyan, Adana Tabipler Odası Başkanı Dr. Rıza 
Mete ve Özel Sağlık Kurumlarını temsilen Dr. Kemal Attila’nın katkıları ile bir çalışma 
yapmaktadır.  

"Sağlıkta Dönüşüm" programının önümüzdeki dönemde hizmet alan olarak 
vatandaşlarımızı, hizmet veren olarak hekimlerimizi ve söz konusu sektöre yatırım yapmayı 
düşünebilecek sermaye sahibi Adanalılar açısından Adana'yı nasıl etkileyeceği konusu 
irdelenmektedir.  

Bu çalışmada “Genel Sağlık Sigortası”, “Tam Gün Yasası ve Sağlık Sektörünün 
Etkilenimi”, “Sağlık Kurum ve Kuruluşlarının Planlanmasının Stratejisi”, “Aile Hekimliği - 
Adana Pilot Bölge Uygulamasının Değerlendirmesi” ve “Adana'nın Güncel Sağlık Profili” 
konularına yer verilecektir. 

Kentimizin ve bölgemizin sağlık koşullarındaki sorunların belirlenmesi daha önce 2000 
yılında Adana Güçbirliği Vakfı tarafından yayınlanmış Sosyo-Ekonomik Rapor ile 
karşılaştırmalı bir durum değerlendirmesi içermesi ve bununla bağlantılı olarak öneriler 
sunulması hedeflenmiştir.  

07 Kasım 2008, Cuma günü 17:30 – 19:30 saatleri arasında Seyhan Oteli’nde yapılacak 
toplantıda Sağlık Sektöründeki gelişmelerle ilgili çalışmanın ilk sonuçları tartışılacaktır. Adana 
İl Sağlık Müdürü Dr. Çağlar Çatak’ın da konuşmacı olarak katılacağı toplantıda söz konusu 
çalışmayı yapan Prof. Dr. Figen Doran, Dr. Turgut Noyan, Dr. Rıza Mete ve Dr. Kemal Attila 
da konuşmacı olarak yer alacaktır. 

Bu toplantının Adananın sağlık konusundaki yaklaşımının belirlenmesi için bir 
başlangıç olmasını ve diğer ilgili kurum ve kuruluşların da katılımıyla geliştirilmesi 
gerekmektedir. Yakın geleceğin en önemli sağlık merkezlerinden biri olmaya aday gösterilen 
ve bu alanda yeni dış yatırımlar almaya başlayan kentimiz adına biz Adanalıların da 
söyleyecekleri olduğuna inanıyoruz. 
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